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 AQUATICA
Combiné de douche chromé

Aquazen Aquatica

VERSION

38°

Thermostatique

CARACTÉRISTIQUES
• Barre de douche chromée
• Mitigeur thermostatique
• Douche pluie ultra plate ronde
• Douchette à main ronde avec jets réglables

Aquatica

CD365  

53 cm

25 cm

27,5 cm

FT Colonnes 2020.indd   123 16/01/2020   15:42




